
Java developer – šance pro juniory!
 40 000 - 60 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Vyvíjíme komunikační platformu – řídíme se heslem „ve správný čas, na správném místě“. Potřebujeme
rozšířit tým o dalšího Java developera a řekli jsme si, že dáme šanci ukázat se vývojářům na začátku své
kariéry. Moderní technologicky stack, možnost účastnit se kurzů a dále se rozvíjet, výborné platové
ohodnocení či skvělý kolektiv, který vždy stojí při sobě – neváhej a pojď do toho s námi!

Náplň práce
budeš vytvářet precizní kód pro naší aplikaci  
vývoj nových funkcionalit a jejich testování v Javě  
využívat budeš framework Spring  
jsme tým a tak také pracujeme  

Požadavky
už jsi pracoval v Javě  
máš alespoň teoretickou znalost Springu  
jsi motivovaný učit se novým věcem  
výhodou pokud máš povědomí o webových službách  

Nabízíme
co tě v dnešní době potěší určitě nejvíce, je možnost FULL – REMOTE spolupráce  
pracovní dobu si můžeš rozvrhnout podle svých preferencí  
pořádáme různé firemní akce, o zábavu je u nás postaráno  
máme špičkové zázemí s relax zónou a kuchyní plnou jídla a pití  
čekají tě různé bonusy v rámci kafetérie, příspěvky na další rozvoj, mobilní tarif a mnoho dalšího  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


